אשר לגרסאות השונות שנתן אבו הדובה במשטרה, נקבע כי בחר למסור את הגרסה האמיתית לאחר שהבין שכל ההסברים הסתמיים האחרים לא יוכלו להתיישב עם הממצאים.

27. בית משפט קמא קיבל את אמרת החוץ של אבו הדובה בהתאם לסעיף 10א(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, והעדיף את הגרסה המפלילה על פני עדותו של אבו הדובה בבית המשפט בהתאם לסעיף 10א(ג) לפקודה. בתוך כך צויין בדעת הרוב, כי ניתן להניח שבעת חקירתו במשטרה היה אבו הדובה נתון במצוקה נפשית, הן בגלל החשד שהוטח בו, הן מחמת מעצרו. על כן, האפשרות שרצה לגולל את האשמה על אדם אחר ולהשתחרר מהמעצר אינה תלושה מהמציאות.

דמיו של המנוח זועקים לענישת הורגו, אך כלי המשפט אין בהם די להכרעה שמעבר לספק סביר. בשולי הדברים, אדרש למאמרם המעניין של י' ואקי ומ' רזונשיין "בין זיכוי 'מחמת הספק' לזיכוי מחמת הספק הסביר" (ספר דיויד וינר, תשס"ט-2009, 489), שאיזכרתי בענין ידען, המוטו של רשימתם הוא דברי ראשונים – בית משפט זה, מפי השופט (כתוארו אז) ש"ז חשין בע"פ 10/49 היועץ המשפטי לממשלה נ' פתניאב, פ"ד ב 424, 431, כי "בזכות ספק זה קונה לו הנאשם את זיכוי המוחלט בדין".

ב. חברי השופט סולברג כתב בענייננו (פסקה 65):